Termini: Des de la data de l’adjudicació dels servei fins el dia 27 d’octubre de 2025. 

4) Tramitació i procediment

a) Tramitació: ordinària.
b) Procediment: contracte menor.

5) Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació es fixa en 1.500,00 euros (mil cinc-cents euros) IVA inclòs
(1.239,67 euros més 260,33 euros corresponents al 21% d’IVA).

6) Valor estimat del contracte

El valor estimat per l’execució del contracte durant l’any 2025 serà de mil dos-cents trenta-
nou euros amb seixanta-set cèntims (1.239,67 euros) IVA no inclòs.